__D860A5303__

__D860A5304__

__D860A5306__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 098/2018 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 098/2018

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 098/2018, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS MORTUÁRIAS) E SERVIÇOS DE
TRASLADO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: NAJARA DE LIMA LEAL DAMIAO ME.
VALOR: R$ 502.000,00 (quinhentos e dois mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas/BA, 30/10/2018. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Nº. 025/2018 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2018

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 025/2018, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CLIPPING JORNALISMO DIGITAL COM MONITORAMENTO DE MÍDIA, GESTÃO DE
INFORMAÇÃO E ANÁLISE DE CONTEÚDO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: MIDIACLIP LTDA EPP. VALOR: R$
108.000,00 (cento e oito mil reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 30/10/2018.
Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

CONCORRÊNCIA

Nº. 010/2018 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA Nº. 010/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE CONCESSÃO
ONEROSA PARA DIVULGAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E GESTÃO DO SISTEMA DE
ESTACIONAMENTO ROTATIVO DE VEÍCULOS EM VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS . EMPRESA: E-
PARKING ESTACIONAMENTO LTDA . Com a oferta de remuneração mensal ao Município pela outorga da
concessão de 22,32% (vinte e dois vírgula trinta e dois por cento) do faturamento mensal da Concessionária.
Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 30/10/2018. Robério Neves de Souza -
Presidente da COPEL.

Edição 2.150 — Ano 10
30 de outubro de 2018

Página 4

http://doem.org.br/ba/alagoinhas